010100
Legislativa, Agao Legislativa, Gestio Administrativa do Poder Legislativo 1.31.101.2.1
3.3.90.39 -Outros Servigos Pessoa Juridica.

CLAUSUIA QUINTA - D0 VALOR E PRECOS

0  valor total  deste  instrumento, a base  do  pre9o  proposto,  6  de  R$  22.800,00  (vinte  e  dois  mil  e
oitocentos reais).

COD.       I)]SCRIM[NAgivo UNID.              QUANT.         V. MENSAl.                       V. TOTAI.
PRESTACAO       I)E       SERVICOS       TECNICOS       ESPECIALEZADOS       "
CONSULTORIA   E  ASSESSORIA  EM  GESTAO   PATRIMONIAL   DOS   DENS